Aktienriickkauf:
Wuestenrot & WWUW

ISIN: DE0008051004
Zeitraum: KW 08/2026
Datum ckgekaufte Aktien (S§ihrungkurs (in EJrswert gesamt (in Eu] Riickkaufs am Gry Wahrung Aktie

16.02.2026 5.908 15,703202 € 92.774,52 0,01% EUR WUW
17.02.2026 5.937 15,825619 € 93.956,70 0,01% EUR WUW
18.02.2026 6.034 16,017077 € 96.647,04 0,01% EUR WUW
19.02.2026 6.126 16,200026 € 99.241,36 0,01% EUR WUW
20.02.2026 6.285 16,202905 € 101.835,26 0,01% EUR WUW

in dieser Woc 30.290 15,993888 484.454,88 0,03% EUR

Aktienrtickkaufprogramm 2026 Wuestenrot & Wuerttembergische AG
Share buyback program 2026 Wuestenrot & Wuerttembergische AG
Handelsdatum Handelszeit (CET) Kauf / Verkauf Nominale Ausflhrungspreis  Wahrung Handelsplatz

Trade date Trade time (CET) Buy / Sell Number of shares Trade price Currency  Exchange
16.02.2026 09:31:38 Buy 408 15,70 EUR XETA
16.02.2026 09:31:38 Buy 169 15,68 EUR XETA
16.02.2026 09:31:38 Buy 195 15,68 EUR XETA
16.02.2026 09:31:38 Buy 172 15,66 EUR XETA
16.02.2026 09:31:38 Buy 143 15,64 EUR XETA
16.02.2026 10:40:28 Buy 350 15,62 EUR XETA
16.02.2026 10:40:28 Buy 143 15,62 EUR XETA
16.02.2026 11:02:36 Buy 100 15,68 EUR XETA
16.02.2026 11:02:36 Buy 37 15,68 EUR XETA
16.02.2026 11:02:56 Buy 13 15,68 EUR XETA
16.02.2026 11:10:15 Buy 239 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:10:15 Buy 231 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:12:54 Buy 420 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:12:54 Buy 100 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:22:22 Buy 124 15,76 EUR XETA
16.02.2026 11:22:22 Buy 124 15,76 EUR XETA
16.02.2026 11:22:22 Buy 75 15,76 EUR XETA
16.02.2026 11:30:17 Buy 280 15,76 EUR XETA
16.02.2026 11:30:17 Buy 114 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:30:17 Buy 165 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:30:17 Buy 35 15,74 EUR XETA
16.02.2026 11:31:59 Buy 119 15,72 EUR XETA
16.02.2026 11:31:59 Buy 71 15,72 EUR XETA
16.02.2026 11:31:59 Buy 122 15,72 EUR XETA
16.02.2026 12:13:33 Buy 1 15,72 EUR XETA
16.02.2026 12:22:56 Buy 299 15,72 EUR XETA
16.02.2026 13:43:32 Buy 459 15,70 EUR XETA
16.02.2026 13:43:43 Buy 50 15,68 EUR XETA
16.02.2026 14:04:13 Buy 200 15,68 EUR XETA
16.02.2026 15:09:38 Buy 194 15,68 EUR XETA
16.02.2026 15:45:43 Buy 380 15,68 EUR XETA
16.02.2026 15:46:06 Buy 153 15,70 EUR XETA
16.02.2026 15:46:06 Buy 223 15,70 EUR XETA
17.02.2026 09:13:57 Buy 300 15,74 EUR XETA
17.02.2026 09:13:57 Buy 280 15,74 EUR XETA
17.02.2026 09:13:57 Buy 27 15,74 EUR XETA
17.02.2026 09:13:57 Buy 30 15,74 EUR XETA
17.02.2026 09:19:54 Buy 132 15,72 EUR XETA
17.02.2026 09:19:54 Buy 27 15,72 EUR XETA
17.02.2026 09:20:03 Buy 63 15,72 EUR XETA
17.02.2026 10:09:37 Buy 282 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:12:46 Buy 1 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:12:51 Buy 19 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:12:52 Buy 8 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:34:50 Buy 442 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:34:50 Buy 110 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:34:50 Buy 74 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:38:00 Buy 5 15,80 EUR XETA
17.02.2026 10:38:00 Buy 5 15,80 EUR XETA
17.02.2026 10:50:55 Buy 52 15,82 EUR XETA
17.02.2026 10:50:55 Buy 1 15,82 EUR XETA
17.02.2026 11:09:21 Buy 105 15,82 EUR XETA
17.02.2026 11:14:50 Buy 1 15,82 EUR XETA
17.02.2026 11:28:03 Buy 289 15,82 EUR XETA

Aktie
Share
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW
WUW



17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026

11:28:03
11:28:03
11:28:03
11:28:03
11:28:03
11:28:03
11:44:22
11:44:23
11:44:23
11:44:23
11:44:23
12:12:20
12:12:20
12:12:20
12:12:20
13:16:22
13:16:22
13:39:22
13:39:22
13:55:51
14:07:33
14:38:30
14:38:30
14:38:30
14:38:30
14:55:00
15:18:25
15:18:25
15:18:30
15:20:21
09:15:42
09:15:42
09:15:42
09:15:43
09:15:43
09:15:43
09:15:43
09:28:22
09:28:23
09:28:23
09:29:58
09:29:58
09:30:00
09:30:00
09:30:00
09:30:01
09:33:58
09:33:58
11:16:18
11:16:18
11:16:32
11:16:32
11:16:32
11:16:32
13:52:50
13:52:50
13:52:50
13:58:06
13:58:06
13:58:06
13:58:06
13:58:06
14:20:05
14:20:05
14:24:15
14:24:15
15:28:10
15:47:45
09:47:27
09:47:27
09:47:27
09:57:51
09:57:51
09:57:51
09:57:51

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

296
46
49

294
48
50

364

300
36

264
31
52
30
79

164
28
80

15

300
79
27

270
32

300
94

340
30
32

279

300
30

241
32

471

471

471

268
22

167

471

161
11

300
32

107

182
37
32
30
33

300
64
34
87
38

300
84
27
57

225
31

120

137

320

200

63
32
35
12
78

15,82
15,82
15,82
15,80
15,80
15,80
15,86
15,80
15,80
15,80
15,80
15,78
15,78
15,78
15,78
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,90
15,88
15,88
15,88
15,90
15,88
15,92
15,92
15,92
15,90
15,98
15,98
15,98
15,96
15,96
15,96
15,96
16,02
16,02
16,02
15,98
15,98
16,02
16,02
16,02
15,98
15,96
15,96
16,02
16,02
16,04
16,04
16,02
16,02
16,02
16,02
16,02
16,00
16,00
15,98
15,98
15,98
16,04
16,04
16,10
16,10
16,16
16,16
16,20
16,20
16,20
16,20
16,18
16,18
16,18

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA

wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw



19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026

09:57:51
10:01:46
10:01:46
10:01:46
10:01:46
10:01:46
10:01:46
10:01:46
10:14:13
10:14:13
10:14:13
10:23:36
10:23:36
10:23:36
10:49:06
10:49:06
10:49:06
10:49:06
10:49:06
11:45:39
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
11:50:54
12:00:55
12:01:47
12:01:47
12:12:50
12:12:50
12:13:54
12:13:54
12:13:54
12:13:54
12:13:54
12:13:54
12:15:09
12:27:31
12:27:40
12:30:13
12:44:25
12:44:25
12:54:07
12:54:07
13:34:45
13:41:52
13:50:31
14:08:47
14:13:36
14:13:36
14:13:36
14:13:36
14:13:36
14:27:52
14:43:58
14:49:53
14:49:53
14:59:24
15:10:41
15:10:41
15:10:41
15:10:41
15:10:41
15:10:41
15:18:31
15:18:31
15:19:20
15:19:20
15:32:00
15:33:08
15:33:08

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

26
42
28
57

206
28
43

300
44

208
26
36
49

172
38
13

16

75

55
45
25
10

31
10

270
95

40
86
42
158
32
11
31
11
17
11

11
29
26

299
77
300

97
150

66

20

130
18

29
34
133
300
77
33
185
79

296
300
62
94

16,18
16,18
16,18
16,18
16,16
16,16
16,16
16,16
16,14
16,14
16,14
16,18
16,18
16,18
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,14
16,14
16,14
16,14
16,14
16,14
16,20
16,18
16,18
16,24
16,24
16,22
16,22
16,20
16,20
16,20
16,20
16,20
16,20
16,20
16,20
16,26
16,26
16,22
16,22
16,26
16,24
16,22
16,30
16,22
16,22
16,22
16,22
16,22
16,22
16,28
16,24
16,24
16,24
16,24
16,22
16,22
16,20
16,20
16,20
16,24
16,24
16,22
16,22
16,20
16,18
16,18

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA

Wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
Wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw



19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
19.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026
20.02.2026

15:36:06
15:43:50
16:18:02
16:18:02
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
09:21:25
11:31:03
11:31:03
11:31:05
11:31:05
11:31:05
11:36:45
11:38:52
11:38:52
11:38:52
11:46:34
11:46:34
11:50:12
11:50:12
11:50:12
12:33:46
12:33:46
12:33:46
12:50:55
12:54:21
13:13:08
13:19:59
13:30:43
13:30:47
13:33:05
13:55:46
13:55:46
14:00:36
14:01:15
14:01:15
14:01:15
14:19:19
14:29:50
14:34:18
15:21:59
15:24:42
15:25:09
15:42:05
15:42:05
15:42:05
15:42:05
15:42:07
15:42:12

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

45
86

275
185
300
174
40
61
30
58
58
30
28

295
75
18

150
23
14

102
67
14
15

36
12

193
300
300
300
28
300

23

168
145
31
229
60
35
15
218
84
300
300
388
381
105
13
556

16,16
16,16
16,18
16,18
16,18
16,18
16,14
16,14
16,18
16,18
16,16
16,14
16,16
16,14
16,20
16,20
16,18
16,18
16,18
16,18
16,18
16,18
16,18
16,18
16,18
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,16
16,22
16,20
16,20
16,22
16,24
16,22
16,20
16,20
16,20
16,20
16,18
16,18
16,18
16,22
16,24
16,18
16,24
16,28
16,26
16,24
16,24
16,22
16,26
16,20
16,16

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA
XETA

Wuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw
Wwuw
Wwuw
Wwuw
wuw
Wwuw
wuw
wuw
wuw
wuw
wuw
Wwuw
wuw



